
 
 

UCHWAŁA NR XVI/67/2025 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 15 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/37/2024 Rady Gminy Ciechocin z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie budżetu Gminy 
Ciechocin na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 368 019,69 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości  40 529 933,41 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 27 004 813,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13 525 120,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1". 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 368 019,69 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 43 403 180,22 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 27 286 561,77 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 16 116 618,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3". 

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

mgr inż. Piotr Konarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4687



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/67/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 15 października 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

Para
graf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 559 743,39 30 000,00 589 743,39 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 652 000,00 1 000,00 653 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 612 000,00 1 000,00 613 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 500,00 18 800,00 81 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 500,00 18 800,00 81 300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 15 000,00 50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 200,00 3 800,00 6 000,00 
752   Obrona narodowa 0,00 90 300,00 90 300,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 90 300,00 90 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 17 300,00 17 300,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 73 000,00 73 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 335 283,70 2 000,00 13 337 283,70 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 194 500,00 1 000,00 1 195 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 388 991,38 1 000,00 2 389 991,38 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
758   Różne rozliczenia 6 542 509,43 104 460,69 6 646 970,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 628,00 104 460,69 122 088,69 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 104 460,69 104 460,69 

801   Oświata i wychowanie 286 385,29 23 147,00 309 532,29 
 80101  Szkoły podstawowe 69 800,00 13 147,00 82 947,00 
  0830 Wpływy z usług 57 000,00 10 000,00 67 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 147,00 3 147,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 166 143,00 10 000,00 176 143,00 
  0830 Wpływy z usług 121 000,00 10 000,00 131 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 031 982,66 30 012,00 2 061 994,66 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 743,30 9 012,00 26 755,30 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

17 743,30 9 012,00 26 755,30 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 239,36 21 000,00 61 239,36 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 22 000,00 18 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 549 999,99 68 300,00 618 299,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 60 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4687



Dzi
ał 

Rozd
ział 

Para
graf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 60 000,00 120 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 8 300,00 8 300,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 8 300,00 8 300,00 

Razem 40 161 913,72 368 019,69 40 529 933,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4687



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/67/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 15 października 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 133 843,39 70 000,00 1 203 843,39 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 229 000,00 30 000,00 259 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00 30 000,00 259 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 330 000,00 40 000,00 370 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 40 000,00 370 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 408 500,00 30 000,00 438 500,00 
 40002  Dostarczanie wody 408 500,00 30 000,00 438 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4260 Zakup energii 300 000,00 20 000,00 320 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 13 187 504,48 110 000,00 13 297 504,48 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 896,02 10 000,00 17 896,02 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 874 052,44 100 000,00 9 974 052,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 500,00 50 000,00 169 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 5 000,00 165 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 5 000,00 165 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 5 000,00 26 000,00 

750   Administracja publiczna 6 429 196,28 162 762,69 6 591 958,97 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 757 939,36 162 762,69 5 920 702,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 40 000,00 640 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175 000,00 25 000,00 200 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 322 239,36 77 762,69 400 002,05 

752   Obrona narodowa 0,00 93 000,00 93 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 93 000,00 93 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 933 500,00 80 110,00 1 013 610,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 921 500,00 10 000,00 931 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 10 000,00 61 000,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 70 110,00 70 110,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 110,00 70 110,00 

757   Obsługa długu publicznego 520 000,00 140 000,00 660 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

520 000,00 140 000,00 660 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 500 000,00 140 000,00 640 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 132 783,29 -6 853,00 10 125 930,29 
 80101  Szkoły podstawowe 7 048 184,96 12 647,00 7 060 831,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 259 000,00 1 500,00 260 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 300,00 13 000,00 747 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4687



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 000,00 23 147,00 319 147,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 -20 000,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 10 000,00 126 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 731 090,00 -15 000,00 3 716 090,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 409 983,00 11 000,00 1 420 983,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 900,00 1 000,00 243 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 10 000,00 135 500,00 
 80104  Przedszkola 141 398,18 -30 000,00 111 398,18 
  4430 Różne opłaty i składki 141 398,18 -30 000,00 111 398,18 
 80107  Świetlice szkolne 327 750,00 -10 400,00 317 350,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 100,00 -10 400,00 244 700,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 610 410,00 9 900,00 620 310,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 600,00 1 400,00 19 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 100,00 2 700,00 82 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 600,00 300,00 9 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 356 800,00 5 500,00 362 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 845 172,00 -120 000,00 1 725 172,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 361 345,00 -120 000,00 241 345,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 361 345,00 -120 000,00 241 345,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 900,00 -200 000,00 343 900,00 
 85395  Pozostała działalność 543 900,00 -200 000,00 343 900,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 545 297,01 4 000,00 549 297,01 
 92601  Obiekty sportowe 475 297,01 4 000,00 479 297,01 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 4 000,00 5 500,00 

Razem 43 035 160,53 368 019,69 43 403 180,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4687



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/67/2025  
Rady Gminy Ciechocin 

z dnia 15 października 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 559 000,00 70 000,00 629 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 229 000,00 30 000,00 259 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00 30 000,00 259 000,00 

   Budowa studni głębinowej na stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Nowa Wieś 140 000,00 30 000,00 170 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 330 000,00 40 000,00 370 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 40 000,00 370 000,00 

   Budowa indywidualnych systemów oczyszczania ścieków na 
terenie Gminy Ciechocin 0,00 40 000,00 40 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 75 000,00 75 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 
   Zakup syreny alarmowej wraz z centralą sterowania syrenami 0,00 75 000,00 75 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 711 000,00 70 110,00 781 110,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 70 110,00 70 110,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 110,00 70 110,00 
   Budowa magazynu Obrony Cywilnej 0,00 70 110,00 70 110,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 542 400,00 -200 000,00 342 400,00 
 85395  Pozostała działalność 542 400,00 -200 000,00 342 400,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na 
potrzeby Gminy Ciechocin 200 000,00 -200 000,00 0,00 

Razem 16 091 508,45 15 110,00 16 106 618,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4687


	UCHWAŁA NR XVI/67/2025 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-20T08:06:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




